



Nedergaard Group ApS

Kongensgade 9, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 33379668

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2021

Mike Nedergaard Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nedergaard Group ApS

Kongensgade 9, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 33379668

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mike Nedergaard Andersen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af datterselskaber og anden aktivitet beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 4.035 t.kr. mod 4.342 t.kr. sidste år. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 udgør 19.856 t.kr. mod 15.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets overskud har været positivt påvirket af overskud fra kapitalandele i associerede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(17.399)	(13.420)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(212.714)	555.339
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.125.760	3.605.691
Andre finansielle indtægter	1	189.678	244.562
Andre finansielle omkostninger		(13.142)	0
Resultat før skat		4.072.183	4.392.172
Skat af årets resultat	2	(37.354)	(50.394)
Årets resultat		4.034.829	4.341.778
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	55.300
Overført resultat		3.864.829	4.286.478
Resultatdisponering		4.034.829	4.341.778

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.114.130	1.326.844
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.490.389	5.682.283
Finansielle aktiver	3	11.604.519	7.009.127
Anlægsaktiver		11.604.519	7.009.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.766.149	8.578.822
Tilgodehavender		7.766.149	8.578.822
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.706	0
Værdipapirer og kapitalandele		301.706	0
Likvide beholdninger		872.046	199.351
Omsætningsaktiver		8.939.901	8.778.173
Aktiver		20.544.420	15.787.300

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.991.827	6.396.435
Overført overskud eller underskud		11.613.999	9.162.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	55.300
Egenkapital		19.855.826	15.694.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.329	11.645
Skyldig skat		52.014	70.047
Anden gæld		11.251	11.249
Kortfristede gældsforpligtelser		688.594	92.941
Gældsforpligtelser		688.594	92.941
Passiver		20.544.420	15.787.300

Personaleforhold	4
------------------	---

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.107.203	9.162.624	55.300	15.405.127
Rettelse af væsentlige fejl	0	289.232	0	0	289.232
Korrigeret egenkapital primo	80.000	6.396.435	9.162.624	55.300	15.694.359
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Øvrige egenkapitalposter	0	181.938	0	0	181.938
Årets resultat	0	1.413.454	2.451.375	170.000	4.034.829
Egenkapital ultimo	80.000	7.991.827	11.613.999	170.000	19.855.826

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	187.735	237.807
Renteindtægter i øvrigt	0	6.755
Dagsværdireguleringer	1.943	0
	189.678	244.562

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	35.196	50.851
Regulering vedrørende tidligere år	2.158	(457)
	37.354	50.394

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	230.000	382.692
Tilgange	0	3.000.000
Kostpris ultimo	230.000	3.382.692
Opskrivninger primo	1.096.844	5.299.591
Andel af årets resultat	(212.714)	4.125.760
Udbytte	0	(2.499.592)
Andre reguleringer	0	181.938
Opskrivninger ultimo	884.130	7.107.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.114.130	10.490.389

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VIA Marketing ApS	Odense	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
EURO Payments ApS	København	ApS	50,0
Bolio ApS	Odense	ApS	50,0
Bolio Odense ApS	Odense	ApS	50,0
Monedero ApS	Odense	ApS	50,0
Bolio Odin ApS	Odense	ApS	50,0

4 Personaleforhold

Der er ingen fuldtidsansatte i selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer som selvskyldner for bankmellemværende i de associerede virksomheder Bolio ApS, Bolio Odense ApS og Bolio Odin ApS.

Bankgælden udgør samlet 1.094 t.kr. pr. 31.12.2020.
